Numero de Catalogo:

No. Tipo de Doc.
relacionado No del Doc. relacionado Fecha del doc. Descripción Monto sujeto a retención IVA retenido

1 Físico DTE-03-M001P001-000000000000035 2025-11-20 Z90010000015 | RETENCION 1% | $ 22643.83 $ 226.44

Total IVA retenido: $226.44

Valor en letras IVA retenido: doscientos veintiséis dólares con cuarenta y cuatro centavos

$ 22643.83Total monto sujeto a retención:

Responsable por parte del Emisor: No. documento:

Responsable por parte del Receptor: No. documento:

Observación general: